⁵⁰ Por. Dn 12,11-12.

⁵¹ Dn 12,12.

⁵² Uzupełniono według rękopisu krakowskiego.

⁵³ Mt 24,36-40.

⁵⁴ Por. Mt 24,7.

Tercio infecciones morborum ut pestilencie et fames erunt.

Quarto impressiones terribiles de celo. et tonitrua .et fulgura grandines et consimilia

.Quinto erunt tyrannice persecuciones luce vicesimo primo. Inicient vobis. manus quia tradimini. a parentibus fratribus amicis et cognatis etc quia refrigescet caritas et habundabit iniquitas Mathei vicesimo quarto.

Sexto quia sol. obscurabitur et luna non dabit lucem suum quia .recipit lumen suum a sole sed apparebit coloris sangwinei Apokalypsis quinto. Et stelle de celo cadent .id est. materie superius in aere inflammabuntur et accense. descendent et sic apparebunt simplicibus.

stelle cadere de celo, uel. stelle. ideo dicuntur cadere quia homines docti. qui alijs deberent per scienciam et vitam lucere secundum .illud. danielis. Septimo. Et qui ad. iusticiam erudiunt multos. quasi stelle in perpetuas eternitates illi trahentur in errorem antichristi.

Vnde [k.41a] Apokalypsis duodecimo dicitur de dracone quia cauda .sua. traxit terciam .partem stellarum celi et misit. eas in terram

uel. stelle ideo dicuntur cadere quia. homines ex nimio terrore. et [[terrore]] in timore ac horrore iudicabunt stellas de celo cadere que tamen secundum rei veritatem non cadent quia celum est incorruptibile Sicut quam tacta sunt aliqua signa. timoris et terroris incussiu

.bene. autem Ieronimus in annalibus ebreorum invenit quindecim signa .dierum

Po trzecie będą zarazy chorób, jak *mory i głody*⁵⁶.

Po czwarte, *straszne znaki z nieba*⁵⁷, grzmoty i pioruny, grady i tym podobne.

Po piąte będą tyrańskie prześladowania. Łk 21: *Podniosą na was ręce swoje. A wydawać was będą rodzice i bracia i krewni i przyjaciele*⁵⁸ itd. *A iż się rozmnoży nieprawość, oziębnie miłość wielu*⁵⁹.

Po szóste, ponieważ: *Słońce się zaćmi i księżyc nie da światłości swojej*⁶⁰, gdyż bierze światło swe od słońca, lecz ukaże się krwawej barwy. Ap 5: *A gwiazdy będą spadać z nieba*⁶¹, to jest materie wysoko w powietrzu zapłoną i zapalone zejną i tak ukażą się prostaczkom.

Gwiazdy spadają z nieba, lub dlatego mówi się, że gwiazdy spadają, gdyż ludzie uczeni, którzy innym winni świecić przez wiedzę i życie, zgodnie z Dn 7⁶²: *A którzy ku sprawiedliwości wprawiają wielu, jak gwiazdy na wieki wieczne, ci zostaną pociągnięci do błędu antychrysta.*

Dlatego w Ap 12 mowa jest o smoku, że *ogon jego ciągnął trzecią część gwiazd niebieskich i zrzucił je na ziemię*⁶³.